
Provódéci smlouva č. 4 ČSIG 3 6 0 5 /1 8 -G42/2

Prováděcí smlouva na dodávky nábytku č. 4

uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 8 9 /2 0 1 2  Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „NOZ") a na základě rámcové dohody (dále jen  „RD") dle ustanovení § 131 zákona č. 1 3 4 /2 0 1 6  Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon").

1.1 Název organizace: 

Sídlo:

!Č:

Zastoupený: 
inspektorem 

bankovní spojeni: 

Email:

1.2 Datová schránka:

Tel.:

(dále jen „kupující")

1. Smluvní strany 

Česká republika > Česká školní inspekce

Fráni Šrámka 370 150 21 Praha 5, Smíchov 

00638994

Mgr. Tomášem Zatloukaíem, MBA, ústředním školním

g7zais9

1.3 Dodavatel: PROFIL NÁBYTEK, a.s.

Sídlo; Hradská 280, 396 01 Humpolec

IČ: 48202118

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
B, spisová značka 1420

jednající: František Čermák, předseda představenstva

Datová schránka: bjacgvS

bankovní spojení:

(dále jen „prodávající")

Objednatel a dodavatel, společně dále též jako „Omluvní strany" a každý samostatně jako 
„sm luvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

prováděcí smlouvu k RD (dále jen „prováděcí smlouva")



Provódéci smlouva č. 4 ČŠIG 3605/18 -  G42/2

2. Předmět prováděcí smlouvy

2.1 Předmětem té to  prováděcí smlouvy je závazek na straně dodavatele odevzdat kupujícímu 
předmět koupě s veškerým příslušenstvím (doprava, montáž, odvoz obalu, umístění) a 
umožnit objednateli nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně 
objednatele tento předmět koupě s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj 
dodavateli kupní cenu.

2.2 Předmět koupě a jeho množství je podrobně specifikován v příloze č. 1 prováděcí smlouvy.

3. Kupní cena

3.1 Kupní cena za předmět koupě vychází z jednotkových cen jednotlivých položek, které jsou 
součástí Přílohy č. 1 PSI - Technická specifikace předmětu plnění a cenová tabulka, a je 
počítána násobkem počtu kusů každé položky cenou té to  položky a následným součtem 
všech těchto násobků.

3.2 Celková cena činí 255 383,- Kč bez DPH, resp. 309 013,43 Kč včetně DPH.

4. Místo a čas plnění

4.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě s veškerým příslušenstvím do 21 
dnů, na adrese dle Přílohv č.2 PSI - Místo plnění Ml. kontaktní osobv.

4.2 Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat 
kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titu lu 
záruky za jakost.

5. V/lastnické právo a přechod nebezpečí škody na věci

5.1 Vlastnické právo z dodavatele na objednatele přechází vystavením dodacího listu 
dodavatelem ve smyslu či. VI. odst. 4 RD.

5.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem jeho 
převzetí ze strany kupujícího.

5.3 K předání a převzetí předmětu koupě jsou určený níže uvedené osoby; 

za prodávajícího:

za kupujícího: dle Přílohv č.2 PS- Místo plnění VZ. kontaktní osoby, 

popř. osoby jim i pověřené.



6. Závěrečná ustanoveni

6.1 Práva a povinnosti touto prováděcí smlouvou výslovně neupravené čí upravené jen 

částečně se řídí příslušnými ustanoveními RD, českým právním řádem, zejména N02, 
v platném znění.

6.2 Změny a doplňky té to  prováděcí smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

6.3 Tato prováděcí smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, 
přičemž po jednom z nich obdrží každá smluvní strana.

6.4 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a Výnosem ministryně 
školství, mládeže a tělovýchovy č. 14/2016 ze dne 30. 6. 2016 o uveřejňování smluv, zajistí 
kupující uveřejnění celého textu prováděcí smlouvy, vyjma osobních údajů, a metadat 
prováděcí smlouvy v registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-li 

kupující uveřejnění prováděcí smlouvy nebo metadat prováděcí smlouvy v registru smluv do 
30 dnů od uzavření prováděcí smlouvy, pak je oprávněn zajistit jejich uveřejnění prodávající 
ve lhůtě tř í měsíců od uzavření prováděcí smlouvy.

6.5 Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. 
Účinnosti nabývá prováděcí smlouva, na kterou se vztahuje zákon o registru smluv, dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv. Prováděcí smlouva, na kterou se zákon o registru smluv 
nevztahuje, nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.

Realizace plnění je tedy možná až od data účinnosti.

6.6 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tu to  prováděcí smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha:

Příloha č. 1 -  Technická specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

Příloha č. 2 - Místo plnění VZ, kontaktní osoby.

V Praze dne / / ,  f -  U l/ f V Humpolci dne.

kupující 
VZ, Bc,Kamil Melichárek 
ředite: odboru ICT o hospodářské správy 
Mgr. Tomáš Zatloukat, MBA 
Ústřední školni inspektor

prodávající 
František Čermák 
předseda představenstva

P R O F I L  N Á B Y T E K A.s.
I N  T  ir  R I É R B P R O r  I L. E M
HRADSKÁ 2S 0 , 3 9 6  D l HUMPOLEC 
IČG; 4 o 2 0 2 i  IS , D lč : CZ4B2D21 18 

’ FL.: !



E V R O P S K Á  U M IE
EvTO()$>!e jU u t lu rá in i a  w ivo s lib ii <o.-K)y 
O p e ra č n í p r p g ia m  V ý z K u in  v y v o i a  v íO ^ tá v á ') !

Příloha č. 1 -  Technická specifikace p řed m ě tu  p lněn i a cenová tabu lka

Položky předm ětu veřejné zakázky

Číslo
polož

kv

Název položky Popis

Předpoklá 
dané 

m rroiství 
rta 4 roky

Cena za 1 ks 
b e i DPH

Cena za 1 ks 
včetně DPH

Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem včetně 

DPH

2 Manažerská Žídle

s kolečky s měkčeným povrchem, 
opěrka na hlavu, stavitelná bederní 
opěrka, synchronní mechanismus s 
nastevnfm sily protítlaku dle hmotnosti 
uživatele, výškově stavitelné 30 
polyuretanové područky, posuvný 
sedák, hliníkový kříž, látka 
otěruvzdorná 150.000 cyklů, nosnost 
min. 130 kg, barva černá, opěradlo ze 
samonosné síťoviny bez paměťového 
efektu,mechaníka kyvná.

67 3 332,00 KČ 4 031,72 Kč 223 244,00 Kč 270125,24 Kč

3 Žídle jednací 1

Jednací žídle s područkam), 
chromované konstrukce, v barvě černá, 
čalouněný sedák, stohovateíné, 
opěradlo síťovina, nosnost m in 110 kg, 
hloubka sedáku min. 45 cm, výška 
opěradsls min. 41 cm.

18 732,00 Kč 885,72 Kč 13176,00 Kč 15 942,96 Kč

4 Židle jednací 2

Židle stohovateiná jednací bez 
područek s možností skládání na sebe, v 
barvě černé, černá konstrukce, 
čalounění, nosnost min 110 kg.

2 435,00 Kč 526,35 Kč 870,00 Kč 1 052,70 KČ

4 Židle jednací 2

Židle stohovateiná jednací bez 
područek s možností skládaní na sebe, v 
barvě černá, černá konstrukce, 
čalounění, nosnost m in 110 kg.

36 435,00 Kč 526,35 Kč 15 660,00 Kč 18 948,60 Kč

26 Věšák - ATYP

Dřevěr\ý stojací věŠék, výška min 170 
cmv provedení kombinace ocelových a 
dřevěných prvků, barva černá, 
kamenná podstava (cícero)

1 1 120,00 Kč 1 355,20 Kč 1120,00 Kč 1 355,20 KČ

30 Věšáková stěna - ATYP
Dřevěná deska 1200mm x 600mm s 21 
háčky na zavěšení svršků. Dekor třešeň.

1 1 313,00 Kč 1 588,73 Kč 1 313,00 Kč 1 588,73 Kč

Celková cena 255 383,00 Kč 309 013,43 Kč

P R O F IU  M Á B Y T £ lv '_ _A_:gi.

h r a d s k á  2 3 0 , 3 9 6  0 1  H U M P O U C  
TtQ 4B2D2ne, D IČ : CZ4B2D2U8 

T E L .; ' ---------



EVRO^KA UWf:

pfMmn * vr««i •

loha í  2 PSI - MÍ5I0 D ln in iVZ. kontaktní otobv

Poloikv předmětu veřejné zakázky
Č&G 30S 8 /IB  • G <2/2

Polo lka v r le fn i  la U z k y MÍRO p lnéni/pstci k i

N iie v  po lo lkv Popis
CSi, ústredf.F r. 

S rlm ka 37. ISO Z1 
P r in t  s

CSi.StřetfoZeskv 
Inipektocát, 

ikrabsk< 613,160 
66 Praha 6

Ui.P iuAaky 
InipaklerSi, 

Kepcrnlkova Z6, 
30100 PtieA

C$1,  KinevarskV 
In sp a k le rlt, 
Kollárova U ,  

360 09 Karlovy
Vary

C$1, Jlho ieaky In ip o k to r it ,  
Dukelská 23.370 01 Ceak« 

B u d il ovlce

CSi. X rllovéhradedrý 
Jn ipektorát, Wenkeva 

1142,50202 Hradec 
K r tto v i

C$1, K ra lV yso a ta , 
Z b o ro v ik i 3 .S8601 

Uhlava

CSl, Jlhonorav ikÝ  
Intoektorit, Kmová 

U ,  603 00eri>e

C$1,
Moravskoslezsky 

ktspektorit, 
MatrCní ZO. T02 00

Ostrava

CSl.ZlinskV 
Inipekicrát, Záriml 

S<. p.e. Bos 125, 
76001 ZKn

M ana ie rsk i {Idle

5 ko la iky  s rn ik icn ý rn  povrchem, 
opěrka na hlavu. R a v lte ln l bederní 
opěrka, syrrchrorinl mechanismus s 
naslavním sily protítlaku dle 
hm otnosti u ilva te le , vyikově 
stavile lné 30  polyuretanové podruíky, 
posuvný sedák, hliníkový k t l i .  látka 
o tiru v rd o rn á  150.000 cykKI. nosnost 
m in 130 k(, tsarva Černi, o p ira d le  ta 
samonosné sKovlny b e t pamě(ového 
efektu, rnechantka kyvná

ild lc  jedrac i 1

Jednací lid le  s podruCkamI, 
chromovaná konstrukce, v  barvě 
Černá. Čalouněný sedák, Rohovatelné, 
opěradlo sKovina, nosncft mm 110 kg. 
hloubka sedáku min. *5  cm. výtka 
opěradla mm. 4 |  cm.

!id le iednac í3

2ldle stohovateiná )ednacř bet 
pod iu íek s m o lnestl skládáni na sebe. 
v b a rv i modré, yhromovanjl 
konstrukce, ^ lo u n ě n l, nosnost min 
110 k«.

{ id le  lednad 2

{Id le  stohovateiná {ednacl bet 
podruCek s m o lnosti skládáni na sebe, 
v  barvě Černé, chromovaná 
konstrukce, Caloitněni. nosnost min 
110 kg.

Věááková stěna

O fe v inýs to lac ivě iák , výSka min 170 
cm, v  provedeni kombinace ocelových 
a dřevěných prvkil«barva Cerrsi. 
kamenná podstava (dceroj

O řeviná deska 1200(e-S0] mm X 600 
(s 30) mm sm in. 20háCků na 
{ iv é ie n l svrákO. Dekor třeScA.

Kontaktní osoba

Telefon/man




